
K prodeji, Rodinný dům, 590 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307791 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

5 514 286 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné lokalitě města
Luby, který představuje skvělou investiční příležitost i pohodlné
vícegenerační bydlení. Tento dvoupodlažní dům zahrnuje čtyři
samostatné bytové jednotky o dispozicích 3+1, 3+1, 2+1 a 1+1.
Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva a o ohřev vody se starají
dva bojlery, přičemž každý z nich slouží dvěma bytovým
jednotkám. K domu náleží pronajatá velká zahrada, která poskytuje
dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či rodinné aktivity.
Veřejná kanalizace je již v plánu, což přinese další komfort pro
budoucí majitele. Nemovitost nabízí skvělou dostupnost služeb a
infrastruktury v kombinaci s příjemným prostředím. Pro termín
prohlídky kontaktujte makléře a s financováním Vám rád poradí
náš hypoteční specialista. Nechte se okouzlit tímto jedinečným
domem, který může být Vaším novým domovem či skvělou
investicí. Zavolejte nám ještě dnes a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4307791
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900897598
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 590 m2
Plocha pozemku: 351 m2
Kód zakázky: 897598

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


